

مهم‌ترین حوادث جهان در سال ۹۵

جهان در سال ۹۵ شاهد حوادث بسیار تلخی بود. از سقوط هواپیماهای مسافری، تصادف قطارها، زلزله و حوادث مختلف دیگر که جان صدها نفر را گرفتند و خانواده‌های بسیاری را داغدار کردند. در این گزارش به مهم‌ترین وقایع سال ۹۵ نگاهی اجمالی انداخته ایم.

زهرة صفاری
خبرنگار



آوار مرگ زیر لاشه سوزان

۲۷ دی ۹۵، هواپیمای باری خطوط هوایی ACT ترکیه که از هنگ کنگ به مقصد استانبول در پرواز بود، در حالی که قصد سوختگیری در فرودگاه شهر بیشکک قریزستان را داشت در مه غلیظ گیر افتاد و خلبان با وجود تلاش بسیار برای کنترل پرندۀ آهنین، بر سر ساکنان روستایی در نزدیکی فرودگاه سقوط کرد و با تخریب ۲۳ خانه، ۳۵ تن از سکنه روستا که بسیاری از آنها کودک بودند را به کام مرگ برد. در این حادثه که در آغازین ساعات صبح رخ داد، هر ۴ سرنشین هواپیما نیز جان باختند.

مرگ مسافران قطار

۳۰ آبان ۹۵، یک قطار مسافری در شمال ایالت اوتار پرادش هند از ریل خارج شد که این حادثه دست کم ۱۱۵ کشته و ۱۵۰ مجروح برج گذاشت. در این حادثه هولناک ۱۴ واگن قطار سریع‌السیر از ریل خارج شد و تلفات و خسارات زیادی به بار آورد. بسیاری از مردم تا ساعت‌ها پس از این حادثه تلخ در میان لاشه قطار محبوس بودند و به دلیل سطح تخریب بالای بدنه کار امداد رسانی براحتی ممکن نبود. علت این حادثه به طور دقیق اعلام نشد اما بسیاری شکستگی یکی از قطعات را علت خارج شدن آن از ریل اعلام کردند.



abnews



thejournal.ie

پایان یک شهر

۳ شهریور ۹۵، زمین لرزه‌ای به بزرگی ۶.۲ ریشتر در شهر «آماتریچه» ایتالیا، استان های امبریا، لاتزیو و مارکه در مرکز این کشور را لرزاند و تلفات بسیاری به بار آورد. بر اثر این زلزله آماتریچه که در سال ۲۰۱۵ به عنوان زیباترین شهر باستانی جهان شناخته شده بود، با خاک یکسان شد و ۲۸۴ تن از ساکنان منطقه جان خود را از دست دادند. با توجه به اینکه زمین لرزه نیمه‌های شب رخ داده بود تعداد زیادی از مردم در خواب بوده و فرصت فرار نداشتند. این زمین لرزه با چندین پس لرزه شدید همراه بود که با افزایش خرابی، جاده‌های داخلی و خارجی مسدود شده و باعث کندی روند امداد رسانی شد. مرکز این زمین لرزه در ۱۰ کیلومتری شهر نورچا در استان پروجا در ناحیه امبریا بود. شدت این زمین لرزه به قدری بود که مردم رم نیز آن را احساس کردند.



mirroronline

حوادث

www.iran-newspaper.com

سالنامه ۱۳۹۵